TECHNICKY LIST

Objednaci cislo: SRSBT-503640

CENTURY Sirio BT reflektor 50W 4000K 4400Im
IP65 cerny 12-36V

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromati¢nosti

Svitivost

Délka

Vyska

Siika

Napéti

Napéti

Zivotnost v hodinach
Poéet cykli ON/OFF
Stupen kryti

Stupen odolnosti
Hmotnost v KG
Hmotnost véetné obalu v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)

Energeticka trida
Zaruka

Provozni teplota
Senzor

Solarni panel
Miliampér
Izola¢ni tFida

Horlavé podklady

50 W
4000 K
4400 Im
165 mm
33 mm
200 mm
12-36 V
DC
20000 h
10000
IP65
IK08
0,600 kg
0,650 kg
NE
110°
>80

F

2 roky
-15 +40 °C
NE

NE
3.900 mA
1}

NE
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POPIS PRODUKTU

Modelova rada Sirio BT se vyznacuje napajenim na nizké napéti 12-36V AC/DC.

CENTURY Sirio Slim reflektor 20W 4000K 1750m IP65 Cerny je vykonné a moderni svitidlo, které nabizi vynikajici
svételny vykon s nizkou spotfebou energie. Tento LED reflektor je idedIni pro osvétleni exteriér(, jako jsou fasady
budov, parkovisté, chodniky nebo zahrady, ale také interiér(, jako jsou haly, sklady, dilny nebo obchody.

Diky svému kvalitnimu provedeni a vysokému standardu ochrany IP65 je tento reflektor odolny proti
povétrnostnim podminkam, prachu a vlhkosti.

CENTURY Sirio Slim reflektor 20W je vyrobkem italské znacky CENTURY, kterd ma dlouholetou tradici a pevné
zazemi. Svitidlo je skladem, tedy ihned k dispozici a nabizime prodej po kusech i balenich na vyzadani zakaznika.
Celkové Ize fici, ze CENTURY Sirio Slim reflektor 20W je skvélou volbou pro kazdého, kdo hledd vykonné a kvalitni
svitidlo s modernim designem a nizkou spotrebou energie.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou vcetné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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